（様式３）

業務実績証明書

令和  年  月  日

 茨城県中小企業団体中央会 殿

    所 在 地

    商号又は名称

    代表者役職・氏名              印

令和６年２月21日付けで公告した令和６年度茨城県中小企業団体中央会機関誌「中小企業いばらき」

印刷製本等業務については、下記のとおり、仕様書に記載されている直近３年間において、官公庁や

団体、企業の機関誌など定期刊行物の印刷業務に携わった業務実績があることを証明いたします。

記